
 

ОБЛАСНИЙ КОЛЕДЖ 

ˮКРЕМЕНЧУЦЬКА ГУМАНІТАРНО-ТЕХНОЛОГІЧНА АКАДЕМІЯ 

ІМЕНІ А.С.МАКАРЕНКАˮ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 

 

30.06.2023                                 м. Кременчук                              № 87-о/д_ 
 

 

 

 

 

Про затвердження калькуляцій 

на надання платних послуг 

 

           Відповідно до Постанови КМУ «Про затвердження переліку платних 

послуг, які можуть надаватися навчальними закладами,  іншими установами та 

закладами системи освіти, що належать до державної і комунальної форми 

власності» від 27.08.2010 р. № 796 (зі змінами) та “Положення про порядок 

надання платних послуг” 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити калькуляції вартості навчання на 2023-2024 н. р: 

 

1.1 Для здобуття освітньо-професійного ступеня Фаховий молодший бакалавр 

(денна форма навчання): 

- на основі базової середньої освіти: 

012 Дошкільна освіта  – 15 000 грн за рік; 

013 Початкова освіта  – 16 100 грн за рік;  

14.01   Середня освіта (Українська мова і література) –16 200 грн за рік; 

014.11  Середня освіта (Фізична культура) – 16 200 грн за рік. 

122 Комп’ютерні науки  – 17 000 грн за рік.  

- на основі повної загальної середньої освіти   

012 Дошкільна освіта –  16 100 грн за рік;  

1.2 Для здобуття освітньо-професійного ступеня Фаховий молодший бакалавр 

(заочна форма навчання):  

-    на основі повної загальної середньої освіти (ПЗСО) , ОКР  “кваліфікований 

робітник”  

012 Дошкільна освіта  –14 000 грн  за рік.  

1.3 Для здобуття освітнього ступеня Бакалавр (денна форма навчання): 

- на основі  ПЗСО,  ОКР  НРК-5 

012 Дошкільна освіта – 20 500 грн  за рік;  

013 Початкова освіта – 20 500 грн  за рік; 

014.01 Середня освіта (Українська мова і література) – 20 500 грн  за рік;  



014.09 Середня освіта (Інформатика) – 20 500 грн  за рік; 

014.11 Середня освіта (Фізична культура) – 20 500 грн  за рік. 

 

1.4 Для здобуття освітньо-професійного ступеня Бакалавр (заочна форма 

навчання):   

на основі  НРК-5, НРК-6: 

012 Дошкільна освіта – 14 000 грн за рік;  

013 Початкова освіта  –14 000 грн  за рік. 

 

2. Адміністратору бази даних Аллі СТРИЖАК розмістити на сайті коледжу 

даний наказ. 

 

3. Приймальній комісії коледжу забезпечити укладання договорів із 

вступниками, які зараховані до коледжу на навчання за кошти фізичних та 

юридичних осіб, враховуючи вартість навчання, затверджену калькуляціями на 

2023-2024 н.р. 

 

4. Бухгалтерії коледжу, завідуючим відділеннями та кафедрами, керівнику 

фізичного виховання забезпечити контроль за своєчасністю здійснення 

розрахунків за надані платні послуги у терміни  встановлені договорами.  

 

5. Накази «Про затвердження калькуляцій на надання платних послуг» № 29-

о/д від 24.03.2023, № 81-о/д від 21.06.2023  вважати не дійсним. 

 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

         Директор                            Леся КРУПІНА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


